
競争入札に関する公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者の職名

及び氏名
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

附属高等学校情報基盤整備教職員用パソコン一式
契約責任者
浅井　和行

令和6年6月3日

京都市中京区烏丸通三条下ル饅頭屋町595-3
富士電機ITソリューション株式会社
京都支店　支店長　田丸　哲也

京都市下京区仏光寺通烏丸東入上柳町331
FLCS株式会社　京都支店
支店長　豊田　彰久

一般競争入札 - 7,254,060 -
賃貸借(60ヶ月）
1ヶ月120,901

自動回転式ミクロトーム　一式
契約責任者
浅井　和行

令和6年6月6日
京都市左京区一乗寺西水干町１７番地
和研薬株式会社
代表取締役　西川　雅浩

一般競争入札 - 4,713,544 -

D棟D4,D8講義室什器更新　一式
契約責任者
浅井　和行

令和6年6月27日
京都市南区唐橋大宮尻町16-1
株式会社規文堂
代表取締役　東郷　尚文

一般競争入札 - 9,735,000 -

農業用トラクター　一式
契約責任者
浅井　和行

令和6年6月28日
京都市南区上鳥羽石橋町２１９番地
谷口機械株式会社
代表取締役　谷口　拓也

一般競争入札 - 3,832,510 -

図書館入館管理システム　一式
契約責任者
青山　信人

令和6年10月10日
京都市山科区竹鼻堂ノ前町４６番地の１
丸善雄松堂株式会社　京都支店
支店長　廣谷　紀暁

一般競争入札 - 5,500,000 -

京都教育大学学生健康診断業務請負
契約責任者
青山　信人

令和6年10月11日
京都市中京区三条通高倉東入桝屋町５８番地、５６番地
一般財団法人大和松寿会
理事長　笠松　英子

一般競争入札 - - -
単価契約
契約期間内予定額
8,096,000

GIGAスクール構想学習者用コンピュータ一式
契約責任者
青山　信人

令和6年10月24日
京都市中京区烏丸通三条下ル饅頭屋町５９５－３
富士電機ITソリューション株式会社　京都支店
支店長　田丸　拓也

一般競争入札 - 27,280,000 -

PPC用紙（再生紙）　A４　他３点　
契約責任者
青山　信人

令和6年11月6日
大阪府大阪市中央区糸屋町2丁目3番2号
レスター工業株式会社
代表取締役　　溝口　剛司

一般競争入札 - - -
単価契約
契約期間内予定額
24,251,139

京都教育大学教職員健康診断業務請負
契約責任者
青山　信人

令和6年11月27日
京都市中京区三条通高倉東入桝屋町５８番地、５６番地
一般財団法人大和松寿会
理事長　笠松　英子

一般競争入札 - - -
単価契約
契約期間内予定額
3,562,625

ハイブリッド自動車　一式
契約責任者
青山　信人

令和6年12月11日
京都市南区吉祥院池田南町１１番地
株式会社ビクトリー自動車
代表取締役　　上岡　久弥

一般競争入札
（総合評価落札方式）

- 3,829,600 -

京都教育大学藤森学舎で使用するガス
契約責任者
青山　信人

令和7年2月17日
大阪市北区中之島3丁目6番16号
関西電力株式会社
代表執行役　　森　望

一般競争入札 - - -
単価契約
契約期間内予定額
18,258,392

京都教育大学藤森学舎及び附属学校で使用する電気　一式
契約責任者
青山　信人

令和7年3月5日
名古屋市東区東新町１番地
中部電力ミライズ株式会社
代表取締役　社長執行役員　神谷　泰範

一般競争入札 - - -
単価契約
契約期間内予定額
61,515,880

ソフトウェアライセンス　一式
契約責任者
青山　信人

令和7年3月12日
京都市中央区烏丸御池下ル虎屋町５６６－１
株式会社大塚商会
京都支店　支店長　松本　寛一郎

一般競争入札 - 7,584,720 -

京都教育大学附属図書館 図書館サービス業務委託
契約責任者
青山　信人

令和7年3月17日
京都市山科区竹鼻堂ノ前町４６番地の１
丸善雄松堂株式会社　京都支店
支店長　廣 谷　紀 暁

一般競争入札
（総合評価落札方式）

- 13,728,000 -

京都教育大学自動車等運行管理業務一式
契約責任者
青山　信人

令和7年3月18日
大阪府守口市八雲東町2丁目82番22号大日駅前ビル3階
国内ロジスティクス株式会社
代表取締役　吉田　朋美

一般競争入札 - 7,952,788 -

京都教育大学事務局棟改修に伴う移転業務（往路）一式
契約責任者
青山　信人

令和7年3月19日
奈良県大和郡山市横田町595の1
株式会社ホウワ
代表取締役　北森　康史

一般競争入札 - 3,938,000 -



競争入札に関する公表（物品役務等）（施設課分）

契約責任者の職
名

一般競争入札・
指名競争入札の別

及び氏名 （総合評価の実施）

京都教育大学清掃業務
契約責任者
青山　信人

令和7年3月13日
福島県福島市五月町３番２０号
キョウワプロテック株式会社
代表取締役　吾妻　学

一般競争入札 - 15,444,000 -

京都教育大学ガスエンジンヒートポンプ式空調機保全業
務

契約責任者
青山　信人

令和7年3月17日
大阪府大阪市西淀川区御幣島１丁目１０番８号
日本ビルコン株式会社近畿支社
支社長　大柿　耕一

一般競争入札 - 5,833,300 -

京都教育大学警備業務
契約責任者
青山　信人

令和7年3月18日
大阪府枚方市楠葉美咲３丁目１３番１６号
株式会社大庫ビルサービス
代表取締役　中野　保博

一般競争入札 - 37,488,000 -

備考物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
予定価格
(円)

契約金額(円) 落札率


